LSP シリーズは、6kW～ 24kWの電力範囲で
150V/600V/1200V モデルの電子負荷装置です。並列接
続では最大 8台、最大 192kWの大容量の放電試験が可能
になります。大型化・高電圧化の開発の進む電池や、EV
の充電器、充電ステーション、太陽電池、再生電池といっ
た、多くのスマートエネルギーデバイスの評価に使用する
ことができます。
24
kW
192
kW
型名
電流 Lレンジ 電流Hレンジ
定格電圧 SIZE 入力定格 消費電力 質量
定格電力 定格電流 定格電力 定格電流
LSP602-151 6kW 60A 6kW 600A
0.7～ 150V
Ⅰ
AC単相
100V～ 240V
50～ 60Hz
510VA 62kg
LSP802-151 8kW 80A 8kW 800A
Ⅱ 920VA
77.5kg
LSP103-151 10kW 100A 10kW 1000A 84.8kg
LSP123-151 12kW 120A 12kW 1200A 92kg
LSP153-151 15kW 150A 15kW 1500A
Ⅲ 1320VA
116.5kg
LSP183-151 18kW 180A 18kW 1800A 124kg
LSP203-151 20kW 200A 20kW 2000A
Ⅳ 1700VA
140.5kg
LSP243-151 24kW 200A 24kW 2000A 155kg
LSP602-601 6kW 42A 6kW 420A
10～ 600V
Ⅰ 510VA 62kg
LSP802-601 8kW 56A 8kW 560A
Ⅱ 920VA
77.5kg
LSP103-601 10kW 70A 10kW 700A 84.8kg
LSP123-601 12kW 84A 12kW 840A 92kg
LSP153-601 15kW 105A 15kW 1050A
Ⅲ 1320VA
116.5kg
LSP183-601 18kW 126A 18kW 1260A 124kg
LSP203-601 20kW 140A 20kW 1400A
Ⅳ 1700VA
140.5kg
LSP243-601 24kW 168A 24kW 1680A 155kg
LSP602-122 6kW 24A 6kW 240A
25V～ 1200V※
Ⅰ 510VA 62kg
LSP802-122 8kW 32A 8kW 320A
Ⅱ 920VA
77.5kg
LSP103-122 10kW 40A 10kW 400A 84.8kg
LSP123-122 12kW 48A 12kW 480A 92kg
LSP153-122 15kW 60A 15kW 600A
Ⅲ 1320VA
116.5kg
LSP183-122 18kW 72A 18kW 720A 124kg
LSP203-122 20kW 80A 20kW 800A
Ⅳ 1700VA
140.5kg
LSP243-122 24kW 96A 24kW 960A 155kg
脱炭素社会に不可欠な
スマートエネルギー開発をサポート！
Speci�cations
Model LSP602-151 LSP802-151 LSP103-151 LSP123-151